



Nordiq A/S

Vestervej 48
9240 Nibe
CVR No. 31629055

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.01.2025

Peter Larsen

Chairman of the General Meeting

Contents

| | |
|---|----|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management | 3 |
| Independent auditor's report | 4 |
| Management commentary | 7 |
| Income statement for 2024 | 9 |
| Balance sheet at 31.12.2024 | 10 |
| Statement of changes in equity for 2024 | 12 |
| Cash flow statement for 2024 | 13 |
| Notes | 14 |
| Accounting policies | 20 |

Entity details

Entity

Nordiq A/S

Vestervej 48

9240 Nibe

Business Registration No.: 31629055

Registered office: Aalborg

Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Board of Directors

Peter Larsen

Stefan Andreas Walter Happak

Bernd Strack

Executive Board

Dennis Nielsen

Peter Larsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

Management commentary

Financial highlights

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|
| | DKK'000 | DKK'000 | DKK'000 | DKK'000 | DKK'000 |
| Key figures | | | | | |
| Gross profit/loss | 26,946 | 28,193 | 40,717 | 55,976 | 44,012 |
| Operating profit/loss | 9,261 | 12,099 | 20,876 | 35,172 | 23,709 |
| Net financials | (852) | (860) | (288) | (144) | (331) |
| Profit/loss for the year | 6,556 | 8,666 | 15,913 | 27,242 | 18,191 |
| Total assets | 54,835 | 60,961 | 65,182 | 67,481 | 60,250 |
| Investments in property, plant and equipment | 1,203 | 895 | 217 | 2,594 | 688 |
| Equity | 32,172 | 41,616 | 32,950 | 42,036 | 26,394 |
| Ratios | | | | | |
| Return on equity (%) | 17.77 | 23.24 | 42.44 | 79.62 | 83.64 |
| Equity ratio (%) | 58.67 | 68.27 | 50.55 | 62.29 | 43.81 |

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Return on equity (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Average equity}}$

Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Total assets}}$

Primary activities

The Entity's primary activities consist of imports and wholesale of bindery articles, pots and crafts.

Development in activities and finances

For 2024, the company realised a profit of TDKK 6,556 against a profit of TDKK 8,666 in 2023. The result is considered satisfactory taking the current market conditions into consideration.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The profit of the year is lower than expected, primarily due to lower sales in total compared to the expected due to the worsened market conditions observed during the year.

The expected profit before tax presented in last year's Annual Report to end up in the level of TDKK 18,000 to TDKK 20,000 was consequently not met due to the Scandinavian market not utilising the sales volume of Nordiq's products expected, as the market in general ended out lower than expected by all market players.

The original sales set-up was maintained and even strengthened, which will be an important factor in the years to come, where increased activity is expected again. This implicated costs of maintaining the sales set-up, which has impacted the profit as well. It is believed that this will be a future competitive factor that is expected to result in increased profits over the years to come.

Outlook

A positive development in sales growth is expected to be obtained in 2025, as the sales activity in all markets is expected to normalise to previous or even higher levels. The increase in the sales activity is expected to contribute to an increased profit before tax compared to 2024. Thus, profit before tax in 2025 is expected to end up in the level of TDKK 15,500 to TDKK 17,500.

Use of financial instruments

Currency risks are offset using forward swaps. It is estimated that there is a low risk in relation to changes in prices, creditworthiness, liquidity and cash flows.

Knowledge resources

It is estimated that the Group has the necessary resources.

Environmental performance

The Group has a high focus on the environment, both in relation to product range, as well as in daily operations.

Events after the balance sheet date

No events after the balance sheet date to this date have occurred that would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024

| | Notes | 2024 DKK | 2023 DKK |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Gross profit/loss | 1 | 26,946,442 | 28,192,504 |
| Staff costs | 2 | (16,390,025) | (14,551,758) |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | 3 | (1,272,622) | (1,158,262) |
| Other operating expenses | | (22,493) | (383,484) |
| Operating profit/loss | | 9,261,302 | 12,099,000 |
| Other financial income | 4 | 219,425 | 240,184 |
| Other financial expenses | 5 | (1,071,516) | (1,100,626) |
| Profit/loss before tax | | 8,409,211 | 11,238,558 |
| Tax on profit/loss for the year | 6 | (1,853,326) | (2,572,656) |
| Profit/loss for the year | 7 | 6,555,885 | 8,665,902 |

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

| | Notes | 2024 DKK | 2023 DKK |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Acquired intangible assets | | 47,100 | 148,703 |
| Acquired rights | | 1,607,143 | 1,892,857 |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Intangible assets | 8 | 1,654,243 | 2,041,560 |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 1,764,921 | 1,685,738 |
| Leasehold improvements | | 83,228 | 143,350 |
| Property, plant and equipment | 9 | 1,848,149 | 1,829,088 |
| Investments in group enterprises | | 186,736 | 186,736 |
| Deposits | | 732,193 | 723,991 |
| Financial assets | 10 | 918,929 | 910,727 |
| Fixed assets | | 4,421,321 | 4,781,375 |
| Manufactured goods and goods for resale | | 29,858,040 | 36,758,433 |
| Prepayments for goods | | 1,673,274 | 2,669,508 |
| Inventories | | 31,531,314 | 39,427,941 |
| Trade receivables | | 12,578,960 | 13,041,794 |
| Receivables from group enterprises | | 524,719 | 827,956 |
| Deferred tax | 11 | 0 | 95,000 |
| Other receivables | | 837,582 | 144,960 |
| Prepayments | 12 | 836,041 | 123,258 |
| Receivables | | 14,777,302 | 14,232,968 |
| Cash | | 4,105,032 | 2,519,096 |
| Current assets | | 50,413,648 | 56,180,005 |
| Assets | | 54,834,969 | 60,961,380 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2024 DKK | 2023 DKK |
|--|--------------|---------------------------|---------------------------|
| Contributed capital | 13 | 7,000,000 | 7,000,000 |
| Retained earnings | | 18,615,718 | 18,615,718 |
| Proposed dividend | | 6,555,885 | 16,000,000 |
| Equity | | 32,171,603 | 41,615,718 |
| Deferred tax | 11 | 85,000 | 0 |
| Provisions | | 85,000 | 0 |
| Other payables | | 964,289 | 935,294 |
| Non-current liabilities other than provisions | 14 | 964,289 | 935,294 |
| Payables to other credit institutions | | 103,376 | 99,812 |
| Trade payables | | 11,446,672 | 11,921,135 |
| Payables to group enterprises | | 5,376,779 | 2,766 |
| Joint taxation contribution payable | | 1,673,326 | 2,497,656 |
| Other payables | | 3,013,924 | 3,888,999 |
| Current liabilities other than provisions | | 21,614,077 | 18,410,368 |
| Liabilities other than provisions | | 22,578,366 | 19,345,662 |
| Equity and liabilities | | 54,834,969 | 60,961,380 |
| Financial instruments | 16 | | |
| Fair value information | 17 | | |
| Unrecognised rental and lease commitments | 18 | | |
| Contingent liabilities | 19 | | |
| Assets charged and collateral | 20 | | |
| Related parties with controlling interest | 21 | | |
| Non-arm's length related party transactions | 22 | | |
| Group relations | 23 | | |

Statement of changes in equity for 2024

| | Contributed capital DKK | Retained earnings DKK | Proposed dividend DKK | Total DKK |
|---------------------------|--|--------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Equity beginning of year | 7,000,000 | 18,615,718 | 16,000,000 | 41,615,718 |
| Ordinary dividend paid | 0 | 0 | (16,000,000) | (16,000,000) |
| Profit/loss for the year | 0 | 0 | 6,555,885 | 6,555,885 |
| Equity end of year | 7,000,000 | 18,615,718 | 6,555,885 | 32,171,603 |

Cash flow statement for 2024

| | Notes | 2024 DKK | 2023 DKK |
|---|-------|---------------------|---------------------|
| Operating profit/loss | | 9,261,302 | 12,099,000 |
| Amortisation, depreciation and impairment losses | | 1,272,622 | 1,158,262 |
| Working capital changes | 15 | 12,310,763 | 3,983,869 |
| Profit/loss from sale of assets | | (77,139) | (67,631) |
| Cash flow from ordinary operating activities | | 22,767,548 | 17,173,500 |
| Financial income received | | 219,425 | 240,184 |
| Financial expenses paid | | (1,071,516) | (1,100,626) |
| Taxes refunded/(paid) | | (2,497,656) | (3,085,825) |
| Cash flows from operating activities | | 19,417,801 | 13,227,233 |
| Acquisition etc of intangible assets | | 0 | (2,000,000) |
| Acquisition etc of property, plant and equipment | | (1,202,500) | (894,699) |
| Sale of property, plant and equipment | | 375,273 | 256,386 |
| Acquisition of fixed asset investments | | (8,202) | (48,708) |
| Sale of fixed asset investments | | 0 | 269,162 |
| Acquisition of enterprises | | 0 | (186,736) |
| Cash flows from investing activities | | (835,429) | (2,604,595) |
| Free cash flows generated from operations and investments before financing | | 18,582,372 | 10,622,638 |
| Dividend paid | | (16,000,000) | 0 |
| Changes in payables to other institutions | | (996,436) | (15,426,535) |
| Other cash flows from financing activities | | 0 | 1,000,000 |
| Cash flows from financing activities | | (16,996,436) | (14,426,535) |
| Increase/decrease in cash and cash equivalents | | 1,585,936 | (3,803,897) |
| Cash and cash equivalents beginning of year | | 2,519,096 | 6,322,993 |
| Cash and cash equivalents end of year | | 4,105,032 | 2,519,096 |
| Cash and cash equivalents at year-end are composed of: | | | |
| Cash | | 4,105,032 | 2,519,096 |
| Cash and cash equivalents end of year | | 4,105,032 | 2,519,096 |

Notes

1 Gross profit/loss

The company has received TDKK 66 regarding salary reimbursements, and TDKK 419 regarding intercompany fees for financial management.

2 Staff costs

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK |
| Wages and salaries | 15,274,119 | 13,081,866 |
| Pension costs | 900,921 | 1,256,747 |
| Other social security costs | 214,985 | 213,145 |
| | 16,390,025 | 14,551,758 |
| Average number of full-time employees | 30 | 27 |

| | Remuneration of Management 2024 DKK | Remuneration of Management 2023 DKK |
|--------------------|--|--|
| Executive Board | 3,590,915 | 3,670,384 |
| Board of Directors | 135,000 | 135,000 |
| | 3,725,915 | 3,805,384 |

In addition to the management remuneration stated above, the Board of Directors has received DKK 135,000 (in 2023, DKK 135,000) and the Executive Board has received DKK 3,590,915 (in 2023, DKK 3,670,384) from group enterprises.

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

| | 2024 | 2023 |
|---|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| Amortisation of intangible assets | 387,317 | 208,745 |
| Depreciation of property, plant and equipment | 885,305 | 949,517 |
| | 1,272,622 | 1,158,262 |

4 Other financial income

| | 2024 | 2023 |
|---|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Financial income from group enterprises | 55,077 | 17,744 |
| Other financial income | 164,348 | 222,440 |
| | 219,425 | 240,184 |

5 Other financial expenses

| | 2024 | 2023 |
|---|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| Financial expenses from group enterprises | 450,776 | 602,594 |
| Other financial expenses | 620,740 | 498,032 |
| | 1,071,516 | 1,100,626 |

6 Tax on profit/loss for the year

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| Current tax | 1,673,326 | 2,497,656 |
| Change in deferred tax | 180,000 | 75,000 |
| | 1,853,326 | 2,572,656 |

7 Proposed distribution of profit and loss

| | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| Ordinary dividend for the financial year | 6,555,885 | 16,000,000 |
| Retained earnings | 0 | (7,334,098) |
| | 6,555,885 | 8,665,902 |

8 Intangible assets

| | Acquired intangible assets DKK | Acquired rights DKK | Goodwill DKK |
|---|---|------------------------------------|-------------------------|
| Cost beginning of year | 304,808 | 2,000,000 | 4,100,000 |
| Cost end of year | 304,808 | 2,000,000 | 4,100,000 |
| Amortisation and impairment losses beginning of year | (156,105) | (107,143) | (4,100,000) |
| Amortisation for the year | (101,603) | (285,714) | 0 |
| Amortisation and impairment losses end of year | (257,708) | (392,857) | (4,100,000) |
| Carrying amount end of year | 47,100 | 1,607,143 | 0 |

Acquired rights consists of the acquired customer relations as a part of a purchase of an activity from a third party. The value is assessed based on the expected future profit from the activity.

9 Property, plant and equipment

| | Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK | Leasehold improvements DKK |
|---|--|----------------------------------|
| Cost beginning of year | 6,438,894 | 2,504,456 |
| Additions | 1,089,057 | 113,443 |
| Disposals | (593,227) | 0 |
| Cost end of year | 6,934,724 | 2,617,899 |
| Depreciation and impairment losses beginning of year | (4,753,156) | (2,361,106) |
| Depreciation for the year | (711,740) | (173,565) |
| Reversal regarding disposals | 295,093 | 0 |
| Depreciation and impairment losses end of year | (5,169,803) | (2,534,671) |
| Carrying amount end of year | 1,764,921 | 83,228 |

10 Financial assets

| | Investments in group enterprises DKK | Deposits DKK |
|------------------------------------|---|-----------------|
| Cost beginning of year | 186,736 | 723,991 |
| Additions | 0 | 8,202 |
| Cost end of year | 186,736 | 732,193 |
| Carrying amount end of year | 186,736 | 732,193 |

| Investments in subsidiaries | Registered in | Corporate form | Equity interest % | Equity DKK | Profit/loss DKK |
|-----------------------------|---------------|-------------------|-------------------------|---------------|--------------------|
| Nordiq GmbH | Germany | GmbH | 100.00 | 129,108 | (35,047) |

11 Deferred tax

| | 2024 | 2023 |
|-------------------------------|-----------------|---------------|
| | DKK | DKK |
| Intangible assets | (50,000) | (72,000) |
| Property, plant and equipment | 92,000 | 107,000 |
| Receivables | (127,000) | 60,000 |
| Deferred tax | (85,000) | 95,000 |

| | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|-----------------|---------------|
| | DKK | DKK |
| Changes during the year | | |
| Beginning of year | 95,000 | 170,000 |
| Recognised in the income statement | (180,000) | (75,000) |
| End of year | (85,000) | 95,000 |

12 Prepayments

Prepayments consist of other prepaid costs, including subscriptions relating to the financial year 2025.

13 Share capital

| | Number | Par value | Nominal |
|---------------|---------------|------------------|------------------|
| | | DKK | value |
| | | | DKK |
| Share capital | 7,000 | 1,000 | 7,000,000 |
| | 7,000 | | 7,000,000 |

14 Non-current liabilities other than provisions

| | Due after | Outstanding |
|----------------|---------------------|----------------------|
| | more than 12 | after 5 years |
| | months | after 5 years |
| | 2024 | 2024 |
| | DKK | DKK |
| Other payables | 964,289 | 850,906 |
| | 964,289 | 850,906 |

15 Changes in working capital

| | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| Increase/decrease in inventories | 7,896,624 | 5,048,180 |
| Increase/decrease in receivables | (639,323) | (3,192,590) |
| Increase/decrease in trade payables etc | 5,053,462 | 2,128,279 |
| | 12,310,763 | 3,983,869 |

16 Financial instruments

Other receivables consist of forward contracts with a positive fair value of DKK 806.

The forward contracts will be settled by January-April 2025, and have been acquired to mitigate the currency risk regarding the Company's future receivables and payables abroad. By year end 2024, the contract is expected to mitigate the risk for a total of net; TUSD 2,014. The contracts have been entered with the Company's normal bank connections.

The forward contracts can be specified as follows:

31/12/2024:

31 contracts to buy a total of nom. TUSD 2,014 to exchangesrates between 664.27 - 706.72 with an end date between 13/01/2025 and 15/04/2025.

17 Fair value information

| | Forward Contracts DKK |
|--|--------------------------------------|
| Fair value end of year | 805,875 |
| Unrealised fair value adjustments recognised in the income statement | 938,527 |

18 Unrecognised rental and lease commitments

| | 2024 DKK | 2023 DKK |
|--|---------------------|---------------------|
| Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total | 5,634,768 | 5,639,281 |

19 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Norbert Acquisition ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed Entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration Company's financial statements.

20 Assets charged and collateral

As security for balances with Sydbank, 2 corporate mortgages of DKK 15 million and DKK 10 million are provided, comprising simple claims relating to the sale of goods and services and stocks with a value of DKK 44,110.

21 Related parties with controlling interest

Norbert BidCo ApS, Nibe, owns 100% of the share capital in Nordiq A/S, thus exercising controlling influence. Norbert HoldCo ApS, Nibe, owns 100% of the share capital in Norbert BidCo ApS, thus exercising controlling influence over Nordiq A/S.

Norbert Acquisitions ApS, Nibe, owns 70% of the share capital in Norbert HoldCo ApS, thus exercising controlling influence over Nordiq A/S.

TopCo 33 FIII Holding GmbH, München, owns the majority shares of the capital in Norbert Acquisitions ApS, thus exercising controlling influence over Nordiq A/S.

Hans Hermann Freudenberg, Deutschland, has 51% of the voting rights in Norbert Acquisitions ApS, thus exercising controlling influence over Nordiq A/S.

22 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

23 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group: Norbert Acquisition ApS, Nibe.
